2021年 9月 6日

各 位

会 社 名 EIZO株式会社

代表者名 代表取締役社長   実盛  祥隆

 （コード番号 6737東証第一部）

問合せ先 執行役員 総務部長 比良 浄敬

電話番号 076(275)4121

東証新市場区分「プライム市場」選択申請 手続き完了のお知らせ

当社は、株式会社東京証券取引所（以下「東証」といいます。）における市場区分の見直しに関し、2021 年 7

月 30 日付けの「東証新市場区分『プライム市場』選択申請に関するお知らせ」のとおり、同日開催の取締役会

にて、移行後の市場区分として「プライム市場」を選択することを決議しております。

 これに関し、本日、東証に対する新市場区分の選択申請に係る手続きが完了しましたのでお知らせします。

以 上